לשימוע זה יוכל להתייצב עם באת-כוחו. כמובן, שלא אנקוט כל עמדה באשר לתוצאות

שימוע שכזה, והגורמים המוסמכים אצל המשיבים יוכלו להחליט בעניינו של העותר בהתאם לשיקול דעתם. על
השימוע להיות מתואם בהקדם.

העתירה מתקבלת אפוא כאמור לעיל.
ניתנה היום, כ' אדר תשע"ח, 07 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.